皖教秘高〔2023〕116号

安徽省教育厅关于公布 2022-2023年安徽省大
学生创新创业训练计划项目名单的通知

各本科高校：

根据《安徽省教育厅关于做好 2022年度高等学校省级质量

工程项目申报工作的通知》（皖教秘高〔2022〕205号）及《安徽

省教育厅关于开展 2023年国家级大学生创新创业训练计划立项

和结题验收工作的通知》（皖教秘高〔2023〕71号）要求，各本

科高校审核并上报了 2022-2023年省级大学生创新创业训练计划

项目。

现将各本科高校审核并上报的安徽省大学生创新创业训练

计划项目汇总名单予以公布。其中，2022年创新训练项目 8005

项，创业训练项目 767项，创业实践项目 212项；2023年创新训

练项目 9880项，创业训练项目 727项，创业实践项目 271项。以

上项目纳入质量工程系统管理，按照质量工程项目要求开展项目

资助、管理、年度检查和结题验收等工作。各单位可登陆安徽省

教 育 厅 高 等 教 育 处 网 站 进 行 查 询

（http://jyt.ah.gov.cn/tsdw/gdjyc/tzgg/index.html）。

请各高校充分发挥省级大学生创新创业训练计划项目实施

和管理的主体地位，加强项目组织管理、落实相关激励政策、提

供稳定支持服务、搭建展示交流平台。

附件：1.2022年安徽省大学生创新创业训练计划项目汇总表

2.2023年安徽省大学生创新创业训练计划项目汇总表

安徽省教育厅

2023年 9月 27日

（此件主动公开）